Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2018
   № 2

п. Изыхские Копи

О минимальном размере оплаты труда
           В связи с вступлением в действие Федерального закона от 28.12.2017 года № 421-ФЗ «О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»:

          1. Бухгалтерии Администрации Изыхского сельсовета обеспечить уровень начисленной заработной платы работникам, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнявшим нормы труда (трудовые обязанности), не ниже 15 182,40 рублей;

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года;

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Долгих Ю.С.

Глава Изыхского сельсовета                                                            А.В.Кононов